湘咨协字〔2017〕16号

创新引领湖南高峰论坛征文通知

各市州咨询业协会，各会员单位：

《创新引领湖南高峰论坛征文》经本会四届五次会长会议通过。现印发给你们，请你们积极发动和推荐各界人士投稿。
      附：《创新引领湖南高峰论坛征文通知》

                              湖南省咨询业协会

      二〇一七年五月三十一日
创新引领湖南高峰论坛征文通知

以党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神和中共湖南省十一次党代会精神为指导，引领创新，开放崛起，加快建设富饶美丽幸福新湖南，以优异的成绩迎接党的十九大胜利召开。拟于2017年10月(具体时间另行通知）在长沙举行创新引领湖南高峰论坛。活动主要形式为论坛演讲、有奖征文。现就创新引领湖南高峰论坛有奖征文相关事项通知如下：

一、征文范围

(1)制度创新；

(2)文化创新；

(3)产品创新；

(4)科技创新；

(5)管理创新；

(6)方法创新;

二、征文要求

（一）内容和文字符合国家法律及相关政策；

（二）论文应该为原创、未发表的作品。

（三）论文版式符合国家出版标准和规范；

（四）稿件采用电子Word文档，并在文章后面注明作者姓名、通讯地址、邮箱和作者简介。发给论坛筹备处邮箱1399368886@qq.com。
（五）文章正文字数一般在3000-5000字；

（六）征文格式：

[image: image1.png]i EXS PN
Bl EXS =5

g Hik N
— AT EXS N

EX EXS g
SH T hk EXS NE
TR B &1 18

（七）征文截止日期为2017年9月30日，过期不予受理。

三、论文评价指标

（一）创新论点鲜明；

（二）论据真实充分；

（三）论述严谨科学；

（四）文字符合规范；

（五）语言通顺流畅；

（六）可供决策参考。

四、征文奖励

经专家评审、会长会批准，对获奖者给予物质奖励与精神奖励：

一等奖，1人，奖金3000元。

二等奖：2人，每人奖金2000元。

三等奖：3人，每人奖金1000元。
凡参评论文均发入选论文证书。